Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission
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Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare t& Z jedhj
Raundit té Dyté pér Kryetar Komune né& Istog

——

. Pas pérfundimit t& t€ gjitha procedurave né Vendvotime dhe né Qendrén €
Numérimit dhe Rezultateve, si dhe kur té gjitha vérejtjet e dala q& u pérkasin
votimit dhe numérimit jané vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata Supreme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Certifikon Rezultatet Pérfundimtare té Zgjedhjeve pér Kryetar Komune té
Raundit t& Dyté né Istog, té mbajtura me datén 14.11.2021.

Krvetar Komune né Isto éshté zgjedhur Ilir Ferati, nga subjekti politik

Lidhja Demokratike e Kosovés - LDK, me 9,700 vota, né pérgindje prej
56,16 %.
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[II. Rezultatet e zgjedhjeve si né pikén I, i jané bashkangjitur kétij vendimi dhe jané
pjesé pérbérése e tij.

V. Kéto rezultate jane pérfundimtare dhe detyruese.

V. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé qé t'i publikojé n€ formé tabelare rezultatet
pérfundimtare t& zgjedhjeve né pajtim me k&t vendim.

VI. Ky vendim, hyn né fugi me 23.11.2021

Prishting, 23.11.2021 Kryesues i Komisio it




ISTOG/ISTOK/ISTOG

[E] BEKE BERISHA 43.8%
i ILIR FERATI 56.2%
Total: 100.0%

ZGJEDHIET / IZBORI 2021

ISTOG/ISTOK/ISTOG
Emri/ Ime Mblemr/ Prezime Emri | Partsé / Nazlv Partje Votave/Glasova Pérgindja/ Procenat
ILIR FERATI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 9700 56,16%
KOSOVES
BEKE BERISHA 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 7573 43,84%
E KOSOVES
Page 6 of 22




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

